MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo Fone: (17) 3332-5100

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRONICA N. º 04/2024.

O Prefeito Municipal de Guaíra/SP, no uso de suas atribuições legais,

RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA o Termo de Dispensa de Licitação Eletrônica n.º

04/2024 – Aquisição de Medicamentos, tudo conforme especificações e demais informações

constantes neste Termo de Referência, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais, para a

empresa DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ nº56.081.482/0001-06,

no valor de R$10.284,00 (dez mil, duzentos e oitenta e quatro reais), e para a empresa

SPECIAL MED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ nº47.292.400/0001-81, no

valor de R$590,00 (quinhentos e noventa reais), nos presentes autos deste procedimento, de

acordo com Art. 75, inciso III-a, da Lei 14.133/2021.

Guaíra/SP, 06 de maio de 2024.

______________________________________________

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br